
КУХНЯ

S o f t  d r i n k s
L E M O N A D E S

ВИШНЯ-ПРЯНОСТИ
Груша, лимон, апельсин, грейпфрут, 
мята, вишневый сок, содовая 

ГРУША-РОЗМАРИН
Груша, грушевый сироп, жасмин, 
лимон, имбирный эль 

ЛЕМОНГРАСС-БАЗИЛИК
Лемонграсс, лимон, сахар, базилик, 
содовая 

МАЛИНА-ИМБИРЬ
Малиновое пюре, имбирный фреш, 
сахарный сироп, содовая

ИТАЛЬЯНСКИЙ
Содовая, сироп апельсиновый шприц,
сок лимон,апельсин

МОХИТО
Мята, лайм, сахарный сироп,
лимонный фреш, содовая

RED BULL  250 ml

DAUSUZ вода без газа  275 / 500 ml 

DAUSUZ вода с газом   275 / 500 ml

PEPSI / MIRINDA / 7UP / 
EVERVESS  250 ml

СОК в ассортименте  200 ml

ЯГОДНЫЙ МОРС  250 ml
  

F R E S H  J U I C E

АПЕЛЬСИН / МОРКОВЬ /
ЯБЛОКО / СЕЛЬДЕРЕЙ 

ГРЕЙПФРУТ 

АНАНАС  
  

C O F F E E

АМЕРИКАНО 

ЭСПРЕССО 

КАПУЧИНО 

ЛАТТЕ

АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО

400 / 1000 ml

400 / 950

400 / 950

400 / 950

400 / 950

400 / 950

400 / 950

300

250 / 450

250 / 450

250

300

300

250 ml

400

450

500

200

200

250

250

+ 80

T E A

Ч Е Р НЫЙ

АССАМ (классический)

ЭРЛ ГРЕЙ (с бергамотом) 

ШУ ПУЭР ДИКИЙ 

З Е Л Е НЫЙ

МАОФЕН (классический) 

МОЛИ ХУА ЧА (с жасмином)

УЛУН (проливной чайник) 

МОЛОЧНЫЙ УЛУН НЯЙ СЯН 

ТЕ ГУАНЬ ИНЬ 

ГАБА АЛИШАНЬ

ДА ХУН ПАО

ТРАВЯНОЙ 

ГРЕЧИШНЫЙ 

РОМАШКОВЫЙ 

S I G N A T U R E  T E A

БАЙСКИЙ
Ассам, яблочный сироп, бадьян, 
корица, кардамон, гвоздика,
чабрец, яблоко 

МАСАЛА
Ассам, бадьян, гвоздика, перец, 
корица, имбирь, мед 

ПУЭР НА ВИШНЕВОМ СОКЕ 
Шу пуэр дикий, вишневый сок, 
бадьян, корица, гвоздика, 

ЛИМОННЫЙ ИМБИРЬ
Ассам, апельсиновый сок, лимон, 
имбирь, ванильный сироп, мята 

ТРОПИЧЕСКИЙ 
Ассам, маракуйя, апельсин, лимон,
лимонный фреш, мёд, корица 
  

500 / 1000 ml

450 / 700

450 / 700

600 / 850

450 / 700

500 / 750

700

800

850

800

650

600

500 / 1000 ml

600 / 800

600 / 800

600 / 800

550 / 750

550 / 750

ДАННОЕ ИЗДАНИЕ ЯВЛЯЕТСЯ РЕКЛАМНЫМ МАТЕРИАЛОМ 
ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ



ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ УСТРИЦА

ПОЛДЮЖИНЫ ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫХ УСТРИЦ

СЕВИЧЕ ИЗ ТУНЦА С КОМПРЕССИРОВАННЫМ ОГУРЦОМ 

ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ С АВОКАДО И СЛИВОЧНЫМ КРЕМОМ

ДОСКА АНТИПАСТИ
вяленые томаты, оливки, артишоки, 
каперсы, коппа, чоризо и парма 

СЫРНОЕ ПЛАТО
маасдам, камамбер, дор блю и пармезан

БРУСКЕТТА С КРАБОМ 

БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ И СОУСОМ ТОННАТО

БРУСКЕТТА С ПАРМОЙ И ХУРМОЙ

БАКЛАЖАНЫ В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ

БРОККОЛИ С СОУСОМ ПОНЗУ МАЙО 

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА С СОУСОМ ИЗ МАРАКУЙИ

ПАТЕ С МАЛИНОВЫМ СОУСОМ 

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С МУССОМ ИЗ ПАРМЕЗАНА

ГРЕБЕШКИ С КАРТОФЕЛЬНЫМ КРЕМОМ 
И СОУСОМ ИЗ СМОРЧКОВ 

ВИТЕЛЛО ТОННАТО  

430
2150
730
890

1390

890

890
790
430
430
550
890
560
790

1100

990

S T A R
T E R

БЕКОН 

ЛОСОСЬ С/С

АВОКАДО 

СТРАЧАТЕЛЛА

140
490
250
190

ОГУРЦЫ 

ПОМИДОРЫ 

ШАМПИНЬОНЫ 

КРЕВЕТКИ  

90
140
90

310

ОВСЯНАЯ КАША С ЯГОДАМИ 

ОМЛЕТ / СКРЭМБЛ / ЯИЧНИЦА ИЗ 2Х ЯИЦ 

БЕНЕДИКТ С ЛОСОСЕМ 

СЫРНИКИ ИЗ ТОПЛЕНОГО ТВОРОГА

ТОПИНГИ: 

350
250
680
550

B R E A K
F A S T  
до  1 7 : 0 0  

РИС 

ОВОЩИ ГРИЛЬ 

ПЕЧЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ

ПЮРЕ С ТРЮФЕЛЬНЫМ МАСЛОМ

200
290
250
250

G A R
N I S H  

ТАЛЬЯТЕЛЛЕ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ С ТЕЛЬЧЬИМИ ЩЁЧКАМИ 

БУКАТИНИ С КРАБОМ И СОУСОМ БИСК

РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ И ШПИНАТОМ 

РИЗОТТО С КРЕВЕТКАМИ И ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ 

750
910
830
870

P A S T A  
A N D  
R I S O T
T O

СУП ИЗ БЕЛЫХ ГРИБОВ 

ТЫКВЕННЫЙ СУП С КРЕВЕТКАМИ / СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ

КУРИНЫЙ СУП С ЛАПШОЙ

ТОМ ЯМ 

540
560 / 490

390
1090

S O U P

АРТИШОКИ 

ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ 

ОЛИВКИ 

290
190
190

ПИКУЛИ 

ПАРМЕЗАН 

ПАРМА 

150
610
310

A N T I
P A S T I

650
640

610 / 850
810
590
890

S A L A D САЛАТ С ТОМАТАМИ, БРЫНЗОЙ И ОЛИВКАМИ 

САЛАТ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ, ХУРМОЙ И СОУСОМ АЛОЭ-ЛАЙМ 

ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЕНКОМ / C ЛОСОСЕМ

САЛАТ С КИНОА, КРЕВЕТКАМИ И СЕГМЕНТАМИ АПЕЛЬСИНА 

САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ, СТРУЧКОВОЙ ФАСОЛЬЮ И ТОМАТАМИ ЧЕРРИ 

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С ГОВЯДИНОЙ, ОБЖАРЕННЫМИ ОВОЩАМИ 
И МЕДОВО-ГОРЧИЧНОЙ ЗАПРАВКОЙ

СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ С ПАСТОЙ ОРЗО И СОУСОМ БИСК

СУДАК С ЗЕЛЕНЫМ КУСКУСОМ И ПЕНОЙ ИЗ МИДИЙ

ОСЬМИНОГ С ПЕЧЕНЫМ КАРТОФЕЛЕМ И АРТИШОКАМИ

ТЕЛЯЧЬИ ЩЁЧКИ В КРАСНОМ ВИНЕ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ 
И ЖАРЕНЫМИ ВЕШЕНКАМИ

СТЕЙК РИБАЙ 300 гр 
С СОУСОМ ИЗ ФЕРМЕНТИРОВАННЫХ БОБОВ

ПАЛТУС С ТЫКВЕННЫМ РИЗОТТО 

УТИНАЯ ГРУДКА С ПЮРЕ ИЗ БАТАТА И ЧАТНИ ИЗ МАНГО 

КУРИНАЯ ГРУДКА С ОВОЩАМИ ГРИЛЬ

МАЧЕТЕ СТЕЙК С ВИННО-ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ 
И ЛЕПЕСТКАМИ СУШЕНОГО ЧЕСНОКА

1750
890

2600
1490

3500

990
1290
490
1710

M A I N

ПАННА-КОТТА 

КРЕМ ИЗ МАСКАРПОНЕ 
С СЕЗОННЫМИ ЯГОДАМИ / ФРУКТАМИ

ЧИЗКЕЙК САН СЕБАСТЬЯН

ТАРЕЛКА СЕЗОННЫХ ФРУКТОВ / ЯГОД 

470
450

470
990

D E S
S E R T

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ
ДЛЯ КОМПАНИЙ ОТ 8 ЧЕЛОВЕК ВКЛЮЧАЕТСЯ СЕРВИСНЫЙ СБОР 10% ОТ СУММЫ СЧЕТА


